УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
13.05.2022 г. № 270

станица Динская

О внесении изменений в приказ УО от 22.03.2022 № 164 «Об открытии
профильных лагерей с дневным пребыванием и лагерей труда и отдыха

с дневным пребыванием»

оздоровительной кампании в 2022 году, п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в приказ управления образования

администрации муниципального образования Динской район от 22.03.2022 №
164 «Об открытии профильных лагерей с дневным пребыванием и лагерей
труда и отдыха с дневным пребыванием», изложив п. 4 и приложения 1,2,3
(прилагаются) к нему в следующей редакции:

« 4. Бухгалтерии ЦБ УО и К (Огренич):
Распределить объем выделенных субвенций из краевого бюджета на

обеспечение отдыха детей в каникулярное время в профильных лагерях с
дневным пребыванием и объем муниципальных денежных средств согласно
приложениям 1,2,3 к данному приказу».

В целях обеспечения эффективной деятельности летней

Начальник управления образования

3. Контроль за исполнением приказа о

Д |/|М .А . Ежкова

Карпенко М.С.
6-51-41

Приложение 1

О р г а н и за ц и я  р а ц и о н а л ь н о г о  п и т а н и я  н а  2 0 2 2  г о д
1.06  - 2 1 .0 6  (1 с м е н а )  2 1 .0 6  - 11 .07  (2  см е н а )

1 1 1 1 1 1 1 1 1 l l l l l  1 1 1 1 •

Краевые деньги 'Лимит 5498100 )
Наименова

ние
учреждени

От 7 до 11 лет от 12 лет

раб.дн.
руб./дн 1

смена

дети, чел
1 смена
июнь

дети, чел
2 смена
июнь-
июль

1 смена
руб

2 смена
руб

Итого 25%  на зп раб дней
руб./дн 2

смена

дети, чел
1 смена
июнь

дети, чел
2 смена

июль

1 смена
руб.

2 смена
руб.

Итого 25% на зп Всего ЛДП

Сроки проведения

Организация
рационального питания

и работа в лагерях
дневного пребывания

сш 1 15 178 95 253 650,00 253 650,00 63 412,50 15 218 30 98 100,00 98 100,00 24 525,00 439 687,50 1.06 - 21.06.2022
сш 2 15 178 130 347 100,00 347 100,00 86 775,00 15 218 20 65 400,00 65 400,00 16 350,00 515 625,00 1.06 - 21.06.2022
сш 3 15 178 99 264 330,00 264 330,00 66 082,50 15 218 0 - 330 412,50 1.06-21.06.2022
сш 4 15 178 95 253 650,00 253 650,00 63 412,50 15 218 6 19 620,00 19 620,00 4 905,00 341 587,50 31.05-21.06.2022
сш 5 15 178 50 133 500,00 133 500,00 33 375,00 15 218 20 65 400,00 65 400,00 16 350,00 248 625,00 16.06 - 06.07.2022
сш 6 15 178 36 96 120,00 96 120,00 24 030,00 15 218 10 32 700,00 32 700,00 8 175,00 161 025,00 1.06 - 21.06.2022
сш 7 15 178 40 106 800,00 - 106 800,00 26 700,00 15 218 20 65 400,00 65 400,00 16 350,00 215 250,00 1.06 - 21.06.2022
сш 9 15 178 13 34 710,00 34 710,00 8 677,50 15 218 4 13 080,00 13 080,00 3 270,00 59 737,50 1.06 - 21.06.2022

сш 10 15 178 99 264 330,00 - 264 330,00 66 082,50 15 218 30 98 100,00 - 98 100,00 24 525,00 453 037,50 1.06 - 21.06.2022
сш 13 15 178 60 160 200,00 160 200,00 40 050,00 15 218 25 81 750,00 81 750,00 20 437,50 302 437,50 1.06 - 21.06.2022
сш 14 15 178 26 69 420,00 69 420,00 17 355,00 15 218 14 45 780,00 45 780,00 11 445,00 144 000,00 1.06 - 21.06.2022
сш 15 15 178 145 387 150,00 387 150,00 96 787,50 15 218 34 111 180,00 111 180,00 27 795,00 622 912,50 1.06 - 21.06.2022

сш 20 15 178 63 168 210,00 168 210,00 42 052,50 15 218 14 45 780,00 45 780,00 11 445,00 267 487,50 1.06 - 21.06.2022
сш 21 15 178 60 160 200,00 160 200,00 40 050,00 15 218 20 65 400,00 - 65 400,00 16 350,00 282 000,00 1.06 - 21.06.2022

сш 25 15 178 16 42 720,00 42 720,00 10 680,00 15 218 8 26 160,00 - 26 160,00 6 540,00 86 100,00 1.06 - 21.06.2022
сш 26 15 178 19 50 730,00 - 50 730,00 12 682,50 15 218 0 - - 63 412,50 1.06 - 21.06.2022

сш 28 15 178 30 80 100,00 - 80 100,00 20 025,00 15 218 5 16 350,00 - 16 350,00 4 087,50 120 562,50 1.06 - 21.06.2022

сш 29 15 178 0 15 218 0

сш 30 15 178 0 15 218 0

сш 31 15 178 130 347 100,00 347100,00 86 775,00 15 218 20 65 400,00 65 400,00 16 350,00 515 625,00 1.06 - 21.06.2022

сш 34 15 178 88 234 960,00 234 960,00 58 740,00 15 218 20 65 400,00 - 65 400,00 16 350,00 375 450,00 1.06-21.062022
сш 35 15 178 116 309 720,00 309 720,00 77 430,00 15 218 35 114 450,00 114 450,00 28 612,50 530 212,50 1.06 - 21.06.2022
сш 37 15 178 50 133 500,00 133 500,00 33 375,00 15 218 10 32 700,00 - 32 700,00 8 175,00 207 750,00 1.06-21.062022

сш 38 15 178 50 133 500,00 - 133 500,00 33 375,00 15 218 0 - 166 875,00 1.06-21.062022
сш 39 15 178 30 80 100,00 - 80 100,00 20 025,00 15 218 15 49 050,00 49 050,00 12 262,50 161 437,50 1.06 - 21.06.2022

сш 53 15 178 33 88 110,00 88 110,00 22 027,50 15 218 12 39 240,00 39 240,00 9 810,00 159187,50 1.06 - 21.06.2022

ИТОГО X X X 1573 - 4 199 910 - 4 199 910 1 049 978 X X 372 0 1 216 440,00 - 1 216 440,00 304 110,00 6  770 438
ЛИМИТ Экономия
5416900

от 12 лет в день 218 руб.
от 7 до 11 лет в день 178 руб. Остаток -  1 353 538

2 769

I

Приложение 2

О р г а н и за ц и я  р а ц и о н а л ь н о г о  п и т а н и я  н а  2 0 2 2  г о д
1.06  - 2 1 .0 6  (1 см е н а )

Местный деньги (Лимит 1473800 )
От 7 до 11 лет от 12 лет

ние
учреждени

я
раб.дн.

руб./дн 1
смена

дети, чел
1 смена
июнь

дети, чел
2 смена
июнь-
июль

1 смена
руб.

2 смена
руб.

Итого раб дней
руб./дн 2

смена

дети, чел
1 смена
июнь

дети, чел
2 смена

июль

1 смена
руб.

2 смена
руб.

Итого Всего ЛДП 15% на зп Всего ЛДП

Сроки проведения

Организация
рационального питания

и работа в лагерях
дневного пребывания

сш 1 15 178 15 40 050,00 40 050,00 15 218 50 163 500,00 163 500,00 203 550,00 30 532,50 234 082,50 1.06 - 21.06.2022
сш 2 15 178 100 267 000,00 267 000,00 15 218 20 65 400,00 65 400,00 332 400,00 49 860,00 382 260,00 1.06 - 21.06.2022
сш 3 15 178 71 189 570,00 189 570,00 15 218 0 189 570,00 28 435,50 218 005,50 1.06-21.06.2022
сш 4 15 178 118 315 060,00 315 060,00 15 218 0 315 060,00 47 259,00 362 319,00 31.05-21.06.2022
сш 5 15 178 10 26 700,00 26 700,00 15 218 0 26 700,00 4 005,00 30 705,00 16.06 - 06.07.2022
сш 6 15 178 24 64 080,00 64 080,00 15 218 0 64 080,00 9 612,00 73 692,00 1.06 - 21.06.2022
сш 7 15 178 0 15 218 0 1.06 - 21.06.2022
сш 9 15 178 18 48 060,00 48 060,00 15 218 0 - 48 060,00 7 209,00 55 269,00 1.06 - 21.06.2022

сш 10 15 178 45 120 150,00 120 150,00 15 218 6 19 620,00 19 620,00 139 770,00 20 965,50 160 735,50 1.06 - 21.06.2022
сш 13 15 178 15 40 050,00 40 050,00 15 218 20 65 400,00 65 400,00 105 450,00 15 817,50 121 267,50 1.06 - 21.06.2022
сш 14 15 178 6 16 020,00 16 020,00 15 218 0 16 020,00 2 403,00 18 423,00 1.06 - 21.06.2022
сш 15 15 178 54 144 180,00 144 180,00 15 218 6 19 620,00 19 620,00 163 800,00 24 570,00 188 370,00 1.06 - 21.06.2022
сш 20 15 178 15 40 050,00 40 050,00 15 218 0 40 050,00 6 007,50 46 057,50 1.06 - 21.06.2022
сш 21 15 178 0 15 218 0 1.06 - 21.06.2022
сш 25 15 178 20 53 400,00 53 400,00 15 218 0 53 400,00 8 010,00 61 410,00 1.06 - 21.06.2022
сш 26 15 178 6 16 020,00 16 020,00 15 218 0 16 020,00 2 403,00 18 42^,00 1.06 - 21.06.2022
сш 28 15 178 25 66 750,00 66 750,00 15 218 0 66 750,00 10 012,50 76 762,50 1.06 - 21.06.2022
сш 29 15 178 0 15 218 0

сш 30 15 178 0 15 218 0

сш 31 15 178 30 80 100,00 80 100,00 15 218 0 - 80 100,00 12 015,00 92 115,00 1.06 - 21.06.2022
сш 34 15 178 67 178 890,00 178 890,00 15 218 0 178 890,00 26 833,50 205 723,50 1.06 - 21.06.2022
сш 35 15 178 20 53 400,00 53 400,00 15 218 8 26 160,00 26 160,00 79 560,00 11 934,00 91 494,00 1.06 - 21.06.2022

- сш 37 15 178 20 53 400,00 53 400,00 15 218 0 53 400,00 8 010,00 61 410,00 1.06 - 21.06.2022

сш 38 15 178 25 66 750,00 66 750,00 15 218 0 66 750,00 10 012.50 76 762,50 1.06 - 21.06.2022
сш 39 15 178 0 15 218 0 1.06 - 21.06.2022
сш 53 15 178 8 21 360,00 - 21 360,00 15 218 2 6 540,00 6 540,00 27 900,00 4 185,00 32 085,00 1.06 - 21.06.2022

-

и т о г о X X X 712 - 1 901 040 - 1 901 040 X X 112 0 366 240,00 - 366 240,00 2 267 280,00 340 092,00 2 607 372,00
ЛИМИТ Экономия
1473800

от 12 лет в день 218 руб.
от 7 до 11 лет в день 178 руб. Остаток 2607372-1473800= - 1 133 572,00

Стоимость питания в лагерях 3 219100 руб.

I

Приложение 3

О р ган и зац и я  р ац и о н ал ьн о го  пи тан и я н а  2 0 2 2  год

л т о

Н аим енование
учреж дения

местный бюджет

раб.дн.
руб./дн  1

см ена

дети, чел
1 см ена
ию нь

дети, чел
2 см ена

ию ль

1 см ена
руб.

2 см ена
руб.

Итого

Сроки проведения 15%

Итого

Организация
рационального питания

и работа в лагерях
дневного пребывания

сш  1 15 218 25 0 81 750,00 81 750,00 01 .0 6 - 21.06  .2022

12 262,50 V 94  012,50
сш  2 15 218 0 - - - _ 1
сш  3 15 218 25 81 750,00 - 81 750,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 12 262,50 94 012,50
сш  4 15 218 25 81 750,00 - 81 750,00 31.05  -  22 .06.2022 12 262,50 94 012,50
сш  5 15 218 15 49  050,00 - 49  050,00 16 .0 6 - 06.07  .2022 7 357,50 56  407,50
сш  6 15 218 20 65  400,00 65  400,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 9 810,00 75  210,00
сш  7 15 218 10 32  700,00 - 32 700,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 4 905,00 37 605,00

сш  10 15 218 25 81 750,00 81 750,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 12 262,50 94  012,50
сш  13 15 218 15 49  050,00 - 49  050,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 7 357,50 56  407,50
ош  14 15 218 10 32  700,00 - 32 700,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 4 905,00 37  605,00
сш  15 15 218 40 130 800,00 - 130 800,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 19 620,00 150 420,00
сш  20 15 218 20 65  400,00 - 65  400,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 9 810,00 75  210,00
сш  21 15 218 10 32  700,00 - 32 700,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 4  905,00 37  605,00
сш  25 15 218 5 16 350,00 - 16 350,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 2 452,50 18 802,50
сш  26 15 218 5 16 350,00 16 350,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 2 452,50 18 802,50
сш  28 15 218 10 32  700,00 - 32 700,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 4 905,00 37  605,00
сш  29 15 218 - - - _ _
сш  30 15 218 - - - _ _
сш  31 15 218 25 81 750,00 - 81 750,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 12 262,50 94  012,50
сш  34 15 218 0 - - - . .

сш  35 15 218 25 81 750,00 - 81 750,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 12 262,50 94 012,50
сш  37 15 218 15 49  050,00 - 49  050,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 7 357,50 56 407,50
сш  38 15 218 15 49  050,00 - 49  050,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 7 357,50 56  407,50
сш  53 15 218 10 32 700,00 - 32 700,00 01 .0 6 - 21.06  .2022 4  905,00 37  605,00

. _

. _
_ _

И Т О Г О X X X 350 - 1 144 500 - 1 144 500 171 675,00 1 316  175,00

1316175- 892500= 423  675,00